comunicaciones y documentos de Riesgos del Trabajo  

Fecha de Apertura: 05/02/2026 – 10:00 hs. 

Lugar de Apertura: Salón de los Presidentes – IAPSER Seguros – 

Casa Central – San Martín 918, Segundo Piso, Paraná, Entre Ríos. 

Presupuesto Oficial: $127.000.000,00 (Pesos ciento veintisiete 

millones con 00/100)  

INSTITUTO AUTÁRQUICO PROVINCIAL DEL SEGURO DE ENTRE RÍOS 

LICITACION PUBLICA Nº 12/2025 

Artículo Primero. OBJETO 

Contratación de un sistema integral de notificaciones electrónicas certificadas, firma 
electrónica y validación de identidad digital, para la gestión de comunicaciones y